
    

েকাসর্ স�িকর্ত িনেদর্শনাঃ 

 এই ধােপ একজন িশক্ষাথর্ী, মূল ভিতর্ পরীক্ষা অনুরুপ ফাইনাল মেডল েট� এ অংশগৰ্হন করেত পারেব। 

 মেডল েট� পরীক্ষা গুেলা েশষ সমেয় েতামােদর পৰ্�িতেক �ং করেব । গু� িবশ্বিবদয্ালয় এর মেডল েট� 

পরীক্ষার মানব�ন মূল ভিতর্ পরীক্ষার মানব�ন অনুরুপ হেব।  

 িশক্ষাথর্ীরা পৰ্িতিট ফাইনাল মেডল েট� OMR Sheet এ িদেত পারেব।িশক্ষাথর্ীরা, OMR Sheet অনলাইন লাইেবৰ্ির 

েথেক কােল� কের িনেত পারেব অথবা িপৰ্� কের বাসায় পৰ্াি�স করেব। 

েমাট মা�র্=100 এবং সময়=60 িমিনট। মানব�ন : MCQ= 100×1=100 

Date Special Model Test 
8 AM – 11.59 PM 

21-05-23(Sunday) GST-A SMT-01 

22-05-23(Monday) GST-A SMT-02 

23-05-23(Tuesday) 
GST-A SMT-03 

GST-A SMT-04 

24-05-23(Wednesday) GST-A SMT-05 

25-05-23(Thursday) GST-A SMT-06 

26-05-23(Friday) GST-A SMT-07 

27-05-23(Saturday) 
GST-A SMT-08 

GST-A SMT-09 

28-05-23(Sunday) 
GST-A SMT-10 

GST-A SMT-11 

30-05-23(Tuesday) 
GST-A SMT-12 

GST-A SMT-13 

31-05-23(Wednesday) GST-A SMT-14 

01-06-23(Thursday) GST-A SMT-15 

 GST SMT=15 AAP Final Model Test গু� ফাইনাল মেডল েট� 

 


